
NEDIS PROFIGOLD USB 2.0 kabel/ USB-C
zástrčka - USB-C zástrčka/ nylon/ stříbrný/
BOX/ 2m

cena vč DPH: 278 Kč
cena bez DPH: 230 Kč

Kód zboží (ID): 4732644

PN: CCTB60800AL20

Záruka: 24 měsíců

USB kabel USB 2.0 | USB-C™ Zástrčka | USB-C™ Zástrčka | 100 W | 480 Mbps |
Pozlacené | 2.00 m | Kulatý | Nylon / Opletený | Stříbrná | Box s Okénkem Tento
vysoce kvalitní USB-C kabel Profigold lze použít k navázání spojení mezi zařízením s
připojením USB-C™ například k počítači, notebooku, externímu pevnému disku,
tabletu, smartphonu nebo reproduktoru Bluetooth. Tento kabel odpovídá specifikaci
USB 2.0 a je vhodný pro datové rychlosti až 480 Mbit/s. Odolnost a stabilita je u
kabelů řady Profigold velmi důležitá. Naše doživotní záruka potvrzuje náš slib
zaručit nejlepší kvalitu přenosu dat. Pouzdro konektoru z hliníkové slitiny v
prémiovém provedení poskytuje odolnou povrchovou úpravu. Vysoce kvalitní,
pozlacené kontakty a opletený nylonový kabel zaručují dlouhou životnost a
spolehlivost při přenosu datových signálů, které poskytují maximální kvalitu pro
dokonalý zážitek. • USB-C™ kabel pro super rychlé nabíjení s maximálním výkonem
5 A – 100 Watt • USB 2.0 pro rychlý přenos dat 480 Mbps • Pouzdro konektoru z
hliníkové slitiny prémiového designu poskytuje odolnou povrchovou úpravu
produktu • 24karátové pozlacené kontakty pro ochranu proti korozi a zajištění
solidního přenosu dat • Opletený nylonový kabel pro zaručenou dlouhodobou
spolehlivost a ochranu proti účinkům ultrafialového záření • Vynikající měděné
vodiče bez obsahu kyslíku pro vynikající a křišťálově čistou kvalitu • Vícenásobné
stínění kabelů pro maximální ochranu proti vysokofrekvenčnímu rušení Specifikace
produktu Šířka 201 mm Výška 6 mm Hloubka 10 mm Hmotnost 46 g Typ balení Box
s Okénkem Provedení konektoru - strana B Přímý Provedení konektoru - strana A
Přímý Provedení kabelu Kulatý Pokovování konektorů Pozlacené Materiál konektoru
PVC Délka kabelu 2.00 m Materiál Hliník Nylon Materiál vodiče Pocínovaná Měď USB
technologie USB 2.0 plášť materiál kabel Opletený Nylon Typ kabelu USB Barva
Stříbrná Výstupní výkon 100 W Hodnota AWG 30/22 Konektor B USB-C™ Zástrčka



Velikost opláštění kabelu 3.6 mm Konektor A USB-C™ Zástrčka Maximální
přenosová rychlost 480 Mbps Výstupní proud 5.0 A Počet produktů v balení 1 kusů

USB kabel USB 2.0 | USB-C™ Zástrčka | USB-C™ Zástrčka | 100 W | 480 Mbps |
Pozlacené | 2.00 m | Kulatý | Nylon / Opletený | Stříbrná | Box s Okénkem Tento
vysoce kvalitní USB-C kabel Profigold lze použít k navázání spojení mezi zařízením
s připojením USB-C™ například k počítači, notebooku, externímu pevnému disku,
tabletu, smartphonu nebo reproduktoru Bluetooth. Tento kabel odpovídá
specifikaci USB 2.0 a je vhodný pro datové rychlosti až 480 Mbit/s. Odolnost a
stabilita je u kabelů řady Profigold velmi důležitá. Naše doživotní záruka potvrzuje
náš slib zaručit nejlepší kvalitu přenosu dat. Pouzdro konektoru z hliníkové slitiny v
prémiovém provedení poskytuje odolnou povrchovou úpravu. Vysoce kvalitní,
pozlacené kontakty a opletený nylonový kabel zaručují dlouhou životnost a
spolehlivost při přenosu datových signálů, které poskytují maximální kvalitu pro
dokonalý zážitek. • USB-C™ kabel pro super rychlé nabíjení s maximálním
výkonem 5 A – 100 Watt • USB 2.0 pro rychlý přenos dat 480 Mbps • Pouzdro
konektoru z hliníkové slitiny prémiového designu poskytuje odolnou povrchovou
úpravu produktu • 24karátové pozlacené kontakty pro ochranu proti korozi a
zajištění solidního přenosu dat • Opletený nylonový kabel pro zaručenou
dlouhodobou spolehlivost a ochranu proti účinkům ultrafialového záření • Vynikající
měděné vodiče bez obsahu kyslíku pro vynikající a křišťálově čistou kvalitu •
Vícenásobné stínění kabelů pro maximální ochranu proti vysokofrekvenčnímu
rušení Specifikace produktu Šířka 201 mm Výška 6 mm Hloubka 10 mm Hmotnost
46 g Typ balení Box s Okénkem Provedení konektoru - strana B Přímý Provedení
konektoru - strana A Přímý Provedení kabelu Kulatý Pokovování konektorů
Pozlacené Materiál konektoru PVC Délka kabelu 2.00 m Materiál Hliník Nylon
Materiál vodiče Pocínovaná Měď USB technologie USB 2.0 plášť materiál kabel
Opletený Nylon Typ kabelu USB Barva Stříbrná Výstupní výkon 100 W Hodnota
AWG 30/22 Konektor B USB-C™ Zástrčka Velikost opláštění kabelu 3.6 mm
Konektor A USB-C™ Zástrčka Maximální přenosová rychlost 480 Mbps Výstupní
proud 5.0 A Počet produktů v balení 1 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

